



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

Sayı : 2020/
Konu : Corona Virüs

TÜRMOB	
T.C. SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI-ANKARA	
Tarih : 17.03.2020	Sayı : 2298
Konusu: GENELİDARE MÜDÜRLÜĞÜ	
<input type="checkbox"/> Başlık Giden	Giden Evrak Bilgisi Ek :Yok

T.C. SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI'NA

Çin Halk Cumhuriyeti'nin Vuhan kentinde çıkan, birçok ülkeye yayılan ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından "pandemi" olarak sınıflanan COVID-19 virüsü maalesef ülkemizde de tespit edilmiştir. Hastalığın yayılımını önlemek amacıyla devlet organları tarafından birçok tedbir uygulamaya geçirilmiştir.

Sağlık otoritelerince yapılan açıklamalara göre bu virüslerinin insandan insana bulaşması, genellikle sağlıklı bir insanın enfekte bir insanın vücut salgılarıyla temas etmesi sonucu mümkün olmaktadır. Virüs hasta insanlardan öksürme, hapşırma yoluyla ortaya saçılan damlacıklarla ve hastaların temas ettiği yüzeylerden göz, ağız, burun mukozası ve el sıkışma ile bulaşabilmektedir. Bugün için COVID-19'un bulaşıcılık süresi ve dış ortama dayanma süresi net olarak bilinmemektedir. Bu yüzden vatandaşların evlerinde kalması ve sosyal izolasyon virüsle mücadelede başat tedbir haline gelmiştir.

Bu kapsamda,

- Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi uygulamasının pilot iller dışında kalan illerde devreye alınmasının bir süre daha ertelenmesi,
- Aylık Prim Hizmet Belgelerinin verilmesi sürelerinin ertelenmesi,
- Mevcut durumun işletmeler üzerinde yaratacağı olumsuz etkiler de göz önüne alınarak tedbirlerin yoğun olarak uygulanacağı mart, nisan ve mayıs aylarına ilişkin sigorta primlerinin ödenme sürelerinin ertelenmesi,
- Salgın tehlikesinin ortadan kalktığına kadar geçecek sürede işe giriş-çıkış bildirimlerinin süresinde yapılmaması gerekçesiyle idari para cezası uygulaması yapılmayacağını ilan edilmesi,

gibi tedbirlerin hayata geçirilmesinin son derece faydalı ve hatta gerekli olduğu değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


Emre KARTALOĞLU
Genel Başkan